
UCHWAŁA NR VI -  334/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa 

Powiatowego w Wołominie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr VI-185/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 

czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa Powiatowego 

w Wołominie określający wzór upoważnienia 

 

§ 2 

 

Wzór upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do podpisania za Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

indywidualnego dokumentu upoważnienia, zgodnie z treścią zawartą w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Załącznik  

 do  Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  
                  Nr VI-334./2021 z dnia 10 listopada 2021 r. 

  

 

Wołomin, dnia ……………… 2021 

WKS.077……………..2021 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR …………..2021 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz § …… uchwały  Zarządu 
Powiatu Wołomińskiego nr ……………./2021 z dnia ……. listopada 2021 r. zmieniającej 
Uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa Powiatowego, udzielam  
 
Pani Marzenie Bańce, PESEL…………. – naczelnikowi Wydziału Organizacji  
i Administracji, pracownikowi Starostwa Powiatowego w Wołominie 
upoważnienia do działania w imieniu Powiatu Wołomińskiego NIP 1250940609, REGON 
013269344 w zakresie: 
- uprawnienia rozszerzone: aktualizacja danych podmiotu. 
- obsługa systemu - 
- upoważnienie jest ważne do dnia 30 listopada 2021 roku. 

 

Traci moc upoważnienie oznaczone Nr………………. z dnia ……….  


